a se] suppl. om. 
b se] suppl. om. 
c est] suppl. om. 
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Anno Domini Mo CCCCmo III, die prima mensis februarii, fuerunt producti 
testes infra scriptis pro parte discreti viri Aymonis de Arere procuratoris et 
commissarii asserti domini nostri Amedei Sabaudie comitis, et examinati per me 
Girardum Perrussodia de Gex, notarium et clericum dicti domini vicedogni 
Gebenn., super articulis per ipsum assertum procuratorem domini de novo 
traditis. Qui testes ad sancta Dei Evvangelia juraverunt in manibus meis dicti 
clerici dicere illam quam super ipsis articulis scire noverint veritatem. 

Et primo Roletus Fontanelli, habitator de Gebenn., testis productusb, juratus, 

interrogatus et diligenter examinatus per me antedictumc clericum super dictis 
articulis meram dicere veritatem.  

Et primo, super primo articulo interrogatus, dicit se nichil scire.  
Super secundo articulo dictorum articulorum interrogatus, dicit se nichil 

scire. 
Super tercio articulo interrogatus, dicit quod ipse qui loquitur [58r] dici audivit 

quod dicti Jaquemetus et Gredelletus cum aliquibus, sive cum pluribus, dictum 
homicidium, de quo mencio in ipso articulo habetur, perpetraverunt. Aliud nescit 
de contentis in ipso articulo. Interrogatus a quibus dici audivit, dicit a pluribus 
personis quorum non recordatur, ut dicit. Interrogatus qui erant eorum complices, 
dicit quod nescit. 

Item, Guillelmus de Rotullo, burgensis Gebenn., testis productus, juravit 

interrogatus et diligenter examinatus per me antedictum clericum super dictis 
articulis meram dicere veritatem. Et primo, super primo articulo et secundo 
interrogatus, dicit se nichil scire quia non erat in civitate Gebenn. die qua dici 
audivit quod dictus monachus fuerat vulneratus, ut dicit. 

Super IIIo articulo interrogatus, dicit se dici audivisse quod dicti Jacobus et 
Gredelletus dictum maleficium, de quo mencio habetur in ipsis articulis, 
perpetraverunt. Aliud nescit, ut dicit, de contentis in ipsis articulis, ut dicit. 

Item, Hugoneta, uxor Vicencii Crochonz, testis productad, jurata, interrogata 

et diligenter examinata per me antedictum clericum super dictis articulis meram 
dicere veritatem.  

Et primo, super primo articulo et eciam secundo interrogata particulariter et 
divisim, super quibus dicit se nichil scire.  

Super IIIo articulo interrogata, dicit se dici audivisse dici contenta in ipso 
articulo <esse verae>. Aliud nescit de contentis in ipso articulo, ut dicit. 
Interrogata a quibus dici audivit contenta in ipso articulo, dicit quod a pluribus 
personis quorum non recordatur, ut dicit.